EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Câmara Municipal de Tauá torna público o extrato do CONTRATO Nº
2025.02.14.001 - CMT, decorrente da Dispensa de Licitação nº 2025.02.04.001 - CMT,
a saber:

ÓRGÃO CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tauá.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.001.2.01
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

OBJETO: Contratação de serviços de consultoria e assessoria com vistas a suprir as
necessidades inerentes ao pleno funcionamento da casa legislativa, atendendo aos
princípios da probidade administrativa, legalidade e eficiência para a Câmara
Municipal de Tauá, conforme projeto básico em anexo.

VALOR MENSAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2025.

CONTRATADA: V. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ASSNA PELA CONTRATADA: Patrícia Custódio Moreira

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Silvério Filho

Tauá-CE, 14 de fevereiro de 2025.

_______________________________
Francisco Silvério Filho

ORDENADOR DE DESPESAS
Câmara Municipal de Tauá